RESULTADO ESFÁCIL 2017/1

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis, Clenilton Pereira,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de inscrições

para o Programa Ensino Superior Facilitado – ESFÁCIL, conforme normas e

procedimentos do Edital 031/2016 de 22 de dezembro de 2016, da Portaria

Interna 012 de 01 de outubro de 2015 e estabelece que:

Os alunos que tiveram suas inscrições deferidas deverão confirmar a adesão

ao ESFÁCIL mediante assinatura do Contrato, no período de 30 a 31 de janeiro

de 2017, no setor de protocolo da ESFA.

Os alunos que tiveram como resultado de sua inscrição o deferimento

assinalado com asterisco (*) deverão atender na íntegra o que será solicitado

pelo setor de protocolo da ESFA. O não atendimento das solicitações implica o

indeferimento da inscrição.

A assinatura do Contrato é condição para a adesão ao ESFÁCIL.

Publique-se,

Santa Teresa, 27 de janeiro de 2017.

INGRESSANTES 2017/1

        CURSO: BIOMEDICINA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Ester Rigoni Kubit Deferido

Luma Braga Berger Deferido

Paloma Caratinga Deferido

Thalía de Farias Boldt Deferido

           CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Mariane Cruz Zucolotti Deferido

Suelen Schwans Foesch Deferido*

Viviany Mendes Cortes Deferido*

        CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Lorrayne Soares Evangelista

Evangelistavangelista

Deferido

Luana Rodrigues Muniz Vieira Deferido

Maria Luiza Oliveira Santos Deferido

Melissa Antunes Monteiro Correa Indeferido

         CURSO: ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

Artur Nunes Cirilo Deferido*

Arthur Gusson Fiorotti Deferido

Bruna Ponath Ortolani  Deferido

Bruna Sesana de Lima Deferido

Deolindo Penitente Deferido

Douglas Giacomini Manenti Deferido

Julia Dias mendes Deferido

Letícia Arrigone Pedroni Deferido

Lucas Del Puppo Gaim Indeferido

Micheli Brunow Deferido

Yasmim Krause Deferido

Clenilton Pereira
Diretor Geral